et antea si fieii potest , dimittat et dimitti faciat

omni occasione remota omnes captivos, quos habet vel

tenet ipse vel alius pro eo et quos habuit tempore

et occasione guerre, sive eos habeat ipse vel alius

pro eo, sive dolo desierit possidere vel habere. Item

nos predictus Episcopus volumus, laudamus, pronun-

tiamus, arbitramur, et sub penis predictis precipimus,

ut Senenses faciant tinem et ret'utationem Florentinis

super facto Castri Podiibonizi, sicut in autiquis con-

tinetur instruraentis per omnia, per quod non intelligi-

mus aliqua spiritualia cum de hiis numquam intellexe-

rimus, nee in nos fuerit compromissum. Lata sunt hec

et promulgata extra castrum Podiibonizi iuxta quam
Stagie sub tentorio per venerabilem patrem et dominum
Jacobum dei gratia Penestrinum Episcopum in quem
partes tamquam in arbitratorem et arbitrura compromi-

serant. Anno dominice nativitatis millesimo dncente-

simo tricesimo quinto pontificatus domiui Gregorii noni

pape anno nono, Imperii vero domini Fridcrici secundi

Romanorum Imperatoris et semper angusti anno quinto-

decimo, indictione octava, mense iunii die ultimo. In

presentia et testimonio venerabilium patrum dominorum
Ardingi Florentini, Pagani Vulterrani, Bontilii Senensis,

Ildebraudi Fesulani, Kaine[rii] Urbevetani Episcoporum,

Hugonis Areliidiaconi Senensis plebani prepositi, Pa-

gani plebani de Figuino (FiglineV), Bernardi Canonici

Florentini, Rainerii Plebani Sancte Agnetis, Raincrii

de Podioboni/.i, Lamberteschi de Colle potestatum et

aliorum multorum clericorum et laicorum. — Item, in

nomine domini Jhesu Christi amen. Nos frater Jacobus

diviua miseratione Penestrinus episcopus volumus, lau-

damus, pronuntiamus, arbitramur ei in virtute iura-

menti nobis exhibiti et sub pena in conpromisso

statuta districte precipimus, quod Senenses usque cras

per totum diem ad arbitrium nostrum nobis eaveant,

quod absülvent Podibonizenses ab omni iuraniento, quo

tenentur eis ratione societatis inter se contracte et ab

omni promissione et firmitate, quam pro ipsa societato
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(lass sie ihre Pläne gegen den in diesem Punkte einmal übereinstimmenden Willen des Kaisers

und des Papstes durciigesetzt hatten. Weder Excommunication noch Reichsacht hatte sie bestimmen

können, den Krieg gegen die Stadt, welche ihre Bundesgenossen bedrängt und niedergeworfen

hatte, nicht bis zu dem Punkte fortzuführen, wo dieselbe bis aufs Aeusserste erschöpft ihre Be-

dingungen annehmen musste. Es ist die Zeit des „popolo vecchio", von dem G. Villani zum Jahre